Senhor Presidente da Comissão Eleitoral,

___________________________________, atendendo aos requisitos do Edital nº

02/CONSELHO CURADOR/FUNJAB/2015, solicito inscrição como candidato ao

cargo abaixo assinalado:

  Presidente

  Vice-Presidente de Administração

  Vice-Presidente de Finanças

    Suplente

Florianópolis, ____ de _____________ de 2015.

_________________________________________________

Assinatura

Obs.: Anexar cópia do documento de identidade e curriculum vitae.